COMUNE DI S. ALESSIO SICULO

PROVINCIA Di MESSINA
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
___VIALUNGOMARE N. 148

PARTITA LV.A, 00347890832 E mail :pmsantalessios(@alice.it
Tel/Fax 0942 756947 PEC: vigilicomunesantalessiosiculo@dgpec.it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA

N 4% del_OF -0 45~

. OGGETTO: Impegno spesa definitivo ¢ stipula  contratto di una polizza assicurativa RCA e
infortunio conducente relativa all’autovettura  targata BW 856 HA | in dotazione alla Polizia
Municipale .Periodo 2015-2016 -” Societa “ITALIANA ASSICURAZIONI * agenzia Rizzo &
Spadaro con sede a Santa Teresa di Riva . C1IG XBE1552F53

IL COMANDANTE

Visto il D.Les n. 267/2000( Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali) ;
Vista la determina Sindacale n. 02 del 01/02/2013  di nomina dei responsabili delle aree;

Vista 1’allegata proposta che fa parte integrante e sostanziale della presente determinazione redatta
dal responsabile del procedimento;
Vista la L.R.23/98 ;

Visto il D.Les n. 165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il regolamento degli uffici e dei servizi dell’Ente approvato con delibera di G.M. n. 169/2000;
Visto lo Statuto Comunale ;

Visto I'art 32 comma 5 della Legge 69 del 18/06/2009, cosi come modificato dal D.L. 30/12/2009
n. 194 , convertito con Legge 26/02/2010 , n. 25 che statuisce e riconosce I"effetto di pubblicita agh
atti ed ai provvedimenti amministrativi pubblicati dagli Enti pubblici sui propri siti informatici;

DETERMINA

1) Dj approvare la proposta di-determinazione redatta dal responsabile del procedimento avente per
oggetto: impegno spesa definitivo e stipula contratto di una polizza assicurativa RCA ¢ infortunio
conducente relativa all’autovettura targata BW 856 HA in dotazione alla Polizia Municipale.
Periodo 2015-2016 -  Societd “ITALIANA ASSICURAZIONI “ agenzia Rizzo & Spadaro con
sede a Santa Teresa di Riva via Marconi n. 10 CIG. XBE1552F53.

quanto di competenza;
3) Di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on-line di questo
Comune per 135 giomi conseculivi;

S.Alessio Siculo It 09/07/2015




= BN
TR
S

COMUNE Di S. ALESSIO SICULO

PROVINCIA DI MESSINA
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
VIA LUNGOMARE N. 148

PARTITA LV.A. 00347890832 E mail :pmsantalessiosi@alice.it
Tel./Fax 0942 756947 PEC: vigilicomunesantalessiosiculo@dgpec.it

PROPOSTA DI DETEMINAZIONE

OGGETTO :Impegno spesa definitivo e stipula contratto di una polizza assicurativa RCA e
infortunio conducente relativa all’autovettura targata BW 836 HA | in dotazione alla Polizia
Municipale Periodo 2015-2016 ” - Societd “ITALIANA ASSICURAZIONI “ agenzia Rizzo &
Spadaro con sede a Santa Teresa di Riva . CIG XBE1552F53

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- Premesso che in data 25/06/2015 & scaduta la polizza assicurativa relativa all’autovettura di
servizio della Polizia Municipale targata BH 856 HA ;

stipula di nuovi contratti RCA relativa all’autovettura sopra menzionata

Considerato che il preventivo pili vantaggioso pervenuto al Comando P.M. , risulta essere quello
trasmesso in data 30/06/2015 dalla societa “ITALIANA ASSICURAZIONI® agenzia Rizzo &
Spadaro con sede a S..Teresa di Riva via G.Marconi n 10 ,la quale ha comunicato che per la
stipula della polizza RCA dell’autovettura di servizio della Polizia Municipale ¢ necessaria la
somma di € 480,00 mentre per quella di infortunio conducente ¢ necessaria la somma di € 60,00 ;
Ritenuto pertanto di dover impegnare la somma totale di € 540,00 per la stipula delle polizze di che
trattasi. '

Atteso che il numero CIG attribuito dall’ Autorita di Vigilanza ¢ XBE1552F53;

Visto I’art. 125 comma 11 del D. Lvo 12 Aprile 2006 n. 163 e successive modifiche ed
integrazioni,

Vista la L.E. n. 12 del 12 Luglio 2011 e successive modifiche ed integrazioni;

Yista la L.R. 23/98;

PROPONE

1)Di stabilire che la premessa & parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2) Di impegnare in via definitiva la somma di € 540,00 e contestualmente stipulare con la societd
“ITALIANA ASSICURAZIONI” agenzia Rizzo & Spadaro con sede a S..Teresa di Riva via
G.Marconi n 10, il-contratto dellapolizza assicurativa RCA e infortunio conducente relativo
all’autovettura targata BW856HA in dotazione alla Polizia Municipale;

3) Di liquidare alla predetta societa assicuratrice la somma di € 540,00 dopo aver acquisito il
documento unico di regolarid contributiva ( DURC) e dopo la presentazione della dichiarazione
della tracciabilita dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3 della legge n.136/2010;
4y Di imputare la-spesa come da attestazione del-responsabile del servizio finanziario;

5) Di trasmettere la presente per quanto di competenza all’ufficio ragionena ;

6) Di notificare il presente atto all’agenzia assicuratrice “ITALIANA ASSICURAZIONI” agenzia
Rizzo & Spadaro con sede a S.Teresa di Riva via G.Marconin 10,

S.Alessio Siculo 1i 09/07/2015

Il Responsabile del procedimento
Isp. Capo Salvatgre D" Agata)




PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO;
VISTO I’art. 53 della legge 142/90, recepito con I’art.1 lett.”1” della L.R. n.48/91;
VISTO I’art.12 della LR, 23/12/2000n. 30;

Al sensi e per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne [ sola regolarita tecnica sulla proposta di determinazione
ESPRIME PARERE \ &%Qﬁ%%—

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
VISTO I"art. 53 della legge 142/90, recepito con I'art.1 lett.”i” della L.R. n.48/91;
VISTO I’art.12 della L.R. 23/12/2000 n. 30,

Ad sensi e per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di determinazione
ESPRIME PARERE {‘HQW
\

ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa complessiva di € 5’ 4 00 ¢
Sui seguenti codici ¢ numeri: 5

Codice | (9 g(ﬂ' IG 2 (ﬁ&fn_aﬂ&,’ﬁﬂﬂdice

Competenza X Competenza

Residui . Residui_

Intervento & & ( il Em) Intervento
Ii _%;.:?:{:.T{.fl_ b LY =

RVIZIO FINANZIARIO

IV ERFERRL



